
 1 

SMLOUVA  O  DÍLO dodatek č.2 
 

Název díla: 
 

„Celková obnova omítek a truhlářských prvků dvorního křídla 

objektu Latrán 16, Český Krumlov“ 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění: 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. ZHOTOVITEL:  

1.2. Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: VIDOX s.r.o. 

 

 Sídlo:   U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 

Zápis v OR:     u Krajského soudu v Č. Budějovicích, C 6919      

       Zastoupený:     Jan Kandlík, prokurista 

                                 Ing. Michaela Exlová, prokurista 

                                 Jan Říha, prokurista 

                                Ladislav Kopačka, prokurista  

       Oprávněná osoba: ve věcech smluvních – Jan Kandlík, prokurista   

    ve věcech technických – Jan Říha, prokurista 

       Bankovní spojení: KB a.s. 

       Číslo účtu:  4255580287/0100 

Bankovní spojení: ČS a.s. 

Číslo účtu:  2359412/0800 

IČO:                25160168 

DIČ:   CZ25160168 

Tel., fax, E-mail: 380704511  /  38070412  /  ckrumlov@vidox.cz 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

 

  Sídlo:   Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

Zápis v OR:    vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 705 

Zastoupený:  Janem Sommerem., jednatelem společnosti 

Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem společnosti 

Oprávněná osoba: ve věcech technických – Ing. Tomáš Palouda 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

Číslo účtu:  10200241/0100  
IČO:   42 39 61 82               
DIČ:   CZ42396182 

Tel./fax / E-mail : 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz  
        

2. DÍLO - ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  

 

 

2.1.  STAVBA (NÁZEV): „Celková obnova omítek a truhlářských prvků dvorního 

křídla objektu Latrán 16, Český Krumlov – rejstř.č. 34268/3-

1034“ 

 

2.2.  UMÍSTĚNÍ: Objekt Latrán 16, Český Krumlov umístěný na pozemku st.p.č. 

737/1 v k.ú. Český Krumlov. 

mailto:unibox@ckfond.cz


 2 

 

2.3.  PROJEKT: „Celková oprava omítek a truhlářských prvků průčelí 

dvorního křídla obj. Latrán čp.16“  

                                           DOMUS ATELIER s.r.o.,  VII/2014; č.zakázky: 2014 03 05“ 

(revize 2020) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 26.05.2023, kterým se mění 

ustanovení článku č.5 - Cena díla. 

 

Článek 5 Cena díla se mění takto:  

V odst. 5.1 - Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. 3. této smlouvy je stanovená dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění a činí 

 

Celková cena dle SOD bez DPH 1.728.410,97 Kč 

Cena více/méně práce                                                                  - 4.700,-   Kč 

Celková cena SOD + v/m práce bez DPH                             1.723.710,97 Kč 

  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 

 

  

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

V Českém Krumlově                                                       V Českém Krumlově 

 

Dne: 28.12.2023                              dne: 28.12.2023 

 

 

 

                                                                                            

……………………………………..     ……………………………… 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.                        VIDOX s.r.o, Jan Kandlík, prokurista 

Jan Sommer 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o 

Ing. Bc. Jiří Čtvrtník 

 


